www.amunes.es.gov.br

47
DOM/ES - Edição Nº1.934

Vitória, quinta-feira, 13 de Janeiro de 2022 47
DOM/ES - Edição Nº1.934

Vitória, quinta-feira, 13 de Janeiro de 2022Vitória, quinta-feira, 13 de Janeiro de 2022

intensas COBRADE - (1.3.2.1.4) a qual provocou
diversos pontos de alagamento na área urbana
e afetou grande parte das estradas rurais no
município.

CONSIDERANDO que tivemos muitos
transtornos no município, como queda de
barreiras, enxurradas e alagamentos e 80
famílias foram atingidas na área urbana;”

Art. 3º. Os demais dispositivos do Decreto nº
12.217, de 05 de janeiro de 2022 ficam inalterados.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Guaçuí - ES, 10 de janeiro de 2022.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 782414

Decreto nº 12.213, de 03 de janeiro de 2022

NOMEIA SERVIDOR COMISSIONADO PARA
RESPONDER INTERINAMENTE PELO CARGO DE SUPE-
RINTENDENTE DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista os termos do Processo nº 6.927/2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor comissionado, Sr.
ARTHUR MARQUES RODRIGUES, para responder
INTERINAMENTE pelo Cargo Comissionado de
SUPERINTENDENTE DE ALMOXARIFADO E
PATRIMÔNIO, no período de 03/01/2022 a
01/02/2022, tendo em vista que o titular do cargo,
senhor Gildo Ferreira de Amorim, estará de férias.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Guaçuí - ES, 03 de janeiro de 2022.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

RENAN BRASIL RODRIGUES
Secretário Municipal de Gestão Administrativa
e Recursos Humanos

Protocolo 782486

Decreto nº 12.228, de 06 de janeiro de 2022

NOMEIA SUPERINTENDENTE DE FINANÇAS PARA
RESPONDER INTERINAMENTE PELO CARGO DE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e conforme
os termos do Processo nº 7.046/2021 do Gabinete
do Prefeito;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Superintendente de Finanças,
Sra. JULIANA TEIXEIRA DE AGUIAR, para
responder interinamente pelo cargo comissionado
de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, no
período de 10/01/2022 a 24/01/2022, tendo em
vista que a titular do cargo Sra. Rosa Amélia Capuchi
Cunha, estará de férias no referido período.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Guaçuí - ES, 06 de janeiro de 2022.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 782489

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

PROCESSO Nº: 6.019/2021
OBJETO: aquisição de materiais permanentes
para as unidades de saúde por meio de emendas
impositivas, solicitado pela Secretaria Municipal de
Saúde
EMPRESAS VENCEDORAS:
PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
- ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 14.118,14 (quatorze
mil e cento e dezoito reais e quatorze centavos)
IURI COELHO SERAFINI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 8.700,00 (oito mil e
setecentos reais).
MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 52.542,00 (cinquenta
e dois mil e quinhentos e quarenta e dois reais).
HIBNER REPRESENTACOES LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 17.798,00 (dezessete
mil e setecentos e noventa e oito reais).
MULTI DISTRIBUIDORA EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 25.740,00 (vinte e
cinco mil e setecentos e quarenta reais).

TOTAL GERAL: R$ 118.898,14 (cento e dezoito
mil e oitocentos e noventa e oito reais e
quatorze centavos).

Guaçuí-ES, 12 de janeiro de 2022.
Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro
Protocolo 782372

Portaria

PORTARIA Nº 6.551, DE 03 DE JANEIRO DE
2022

DESIGNA DIA DE FOLGA AOS PROFISSIONAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, QUE FAZEM
ANIVERSÁRIO DURANTE O ANO DE 2022.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 13 de Janeiro de 2022 às 7:43:23 Código de Autenticação: db858408

User
Realce